福祉科　２年生保護者　様

授業料・校納金につきまして、下記のとおりお知らせいたします。

１ 授業料・校納金月別一覧表　　　　　　　　　 （単位：円）

４月26日 ６月26日 ７月31日 10月31日 １月31日

月額

1,450 17,400 17,400

850 10,200 10,200

600 7,200 7,200

15,000 40,400 55,400

8,000 8,000

57,800 40,400 98,200

9,900 29,700 49,500 39,600 118,800

57,800 40,400 0 0 0 98,200

57,800 40,400 29,700 49,500 39,600 217,000

※就学支援金の受給が決定した場合は、授業料を納入していただく必要はありません。

２ 学年費予算 （単位：円）

金　　額

高体連等分担金 4,373 高体連・高文連・日本スポーツ振興センター・学校安全振興会・保健会

行事 11,800 遠足バス代・芸術鑑賞会・修学旅行しおり等

教材費 13,300 長期休業中課題・副教材・新体力テスト等

卒業記念品 250 卒業生卒業記念品

印刷製本代金 400 生徒会誌等

諸雑費 1,860 生徒手帳・証明写真等

模擬テスト等 27,890 ベネッセ総合学力テスト・スタディサポート・ハイパーQU・Classi

予備費 5,973 ３年次４月当初支出分を含む

65,846 納入額との差額は、１年次学年費繰越金を充当する。
※決算報告は、年度末に学年会計担当が、文書にて報告いたします。

３　福祉科予納金については、「令和６年度福祉科２年予納金の納入について」を御覧ください。

４　口座振替について

　　校納金・授業料は、御指定の預金口座から振り替えます。

令和６年度授業料・校納金について

１年間大切に保管してください。

令和６年４月９日

静 岡 県 立 富 士 宮 東 高 等 学 校 長

静 岡 県 立 富 士 宮 東 高 等 学 校 PTA 会 長

静 岡 県 立 富 士 宮 東 高 等 学 校 後 援 会 長

生 徒 会 費

学 年 費

項　　　目 備　　　　　考

記

納入の時期・方法
年間合計

区分・項目 口座振替

合　　　計

担　　　当　事務室　 佐野
電話番号　0544-26-4177

福 祉 科 予 納 金

　　振替日の前日までに口座残高を御確認いただきますようお願いいたします。

　　再振替（２回目の振替）は行いません。

　　振替不能となった場合、生徒本人にクラス担任から通知を配布し、納入の方法を御連絡いたします。

校 納 金 合 計

授　業　料　※

合計
　就学支援金　受給者

　就学支援金　非受給者

校
納
金

Ｐ Ｔ Ａ 会 費

後 援 会 費